СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ФИЛЁВСКИЙ  ПАРК

РЕШЕНИЕ

 27 мая  2014г.    №   9/4

О   переводе       жилого   помещения   в    нежилое

по адресу: Багратионовский пр., д. 8, корп.1, кв.18

В соответствии Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наде-

лении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Моск-

ве отдельными полномочиями города Москвы»,  обращением Департамента жи-

лищной политики и жилищного фонда города Москвы и на основании направле-

ния  в следственные органы материалов о нарушении порядка проведения общего

собрания собственников многоквартирного дома, подтверждённого  опросом  жи-

телей  депутатами Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк,

Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:

1. Отказать в согласовании  перевода жилого помещения в нежилое по ад-

ресу: Багратионовский пр., д. 8, корп.1, кв.18.

2. Направить настоящее решение в Департамент жилищной политики и жи-

лищного фонда города Москвы, Департамент территориальных органов исполни-

тельной власти города Москвы, в управу района Филёвский парк.

          3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы Филёв-

ский парк» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёв-

ский парк.

          4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муни-

ципального округа Филёвский  парк Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа

Филёвский парк                                                                                  Ю.Г. Юдин